ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2021 Edição Especial – Sexta-feira, 02 de julho de 2021. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PRA
EXECUÇÃO DA CONCLUSÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO
DE UMA UNIDADE ESCOLAR COM SEIS SALAS DE AULA.
NÚMERO: PRIMEIRO ADITIVO DE PRAZO
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, §1º da Lei 8.666/1993, contrato
primitivo e Tomada de Preços nº 004/2020.
NOVA VIGÊNCIA: 01/07/2021 a 01/07/2022
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e:
M.J.B. PAIXÃO EIRELI.
DATA: 01/07/2021